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صعود حریف 
سپاهان با 20 گل

در چهارچوب مسابقات مرحله 
م  جا یی  نها هم  نزد شا یک 
پادشاهی عربستان، تیم فوتبال 
الاتحاد که یکی از رقبای سپاهان 
ایران در دور گروهی لیگ قهرمانان 
آسیا است، در استادیوم الحزم 
مقابل الخلود، تیم رده هشتم 
لیگ یک قرار گرفت. الاتحاد که 
بازی را با ترکیب عبدالله المعیوف، 
مدالله العلیان، لوئیز فیلیپه، 
حسن کادش، احمد بامسعود، 
فابینیو، سلطان الفرحان، مروان 
الصحفی، رومارینیو، هارون کمارا 
و صالح العمری و بدون حضور 
مارسلو گروهه، انگولو کانته، کریم 
بنزما و... آغاز کرده بود، خیلی زود 
به گل رسید. تیم فوتبال الاتحاد 
در دقیقه 18 با نفوذ از سمت 
راست زمین و ارسال زمینی، روی 
تکل اشتباه و گل به خودی روبرتو 
دیاز مدافع برزیلی الخلود به 
گل رسید، اما در دقیقه 40 روی 
تعلل مدافعانش گل تساوی را با 
ضربه مارینو وازکز دریافت کرد. 
تاش دو تیم برای کسب پیروزی 
در وقت‌های قانونی بی‌نتیجه 
ماند تا بازی به ضربات پنالتی 
کشیده شود و سرنوشت صعود 
مدعی قهرمانی این رقابت‌ها به 
پنالتی‌ها مقابل تیم لیگ یکی 
بستگی داشته باشد. اولین پنالتی 
را رومارینیو، ستاره برزیلی الاتحاد 
خراب کرد و پس از آن توپ‌ها یکی 
پس از دیگری تبدیل به گل شدند 
تا پنالتی چهارم الخلود را عبدالله 
المعیوف به زیبایی با شیرجه به 
سمت چپ مهار کرد. درخشش 
گلرهای دو تیم کاری کرد تا بازی 
تا پنالتی دهم کشیده شود و در 
نهایت با گلزنی طال حاجی، 
بازیکن تعویضی و مهار پنالتی 
لله المعیوف در دهمین  عبدا
پنالتی، الاتحاد موفق شد در 
پنالتی‌ها به پیروزی 7 بر 6 دست 
پیدا کند و به دور یک هشتم 
نهایی جام پادشاهی عربستان 
برسد. الاتحاد عربستان در بازی 
بعدی در حالی در لیگ روشن 
مقابل الفیحاء قرار خواهد گرفت 
که روز دوشنبه هفته آینده در 
استادیوم نقش جهان اصفهان در 
دومین دیدارش در لیگ قهرمانان 
آسیا به مصاف سپاهان خواهد 

رفت.
 

بایرامی مصاحبه 
کرد و محروم شد

مصاف پیکان و ملوان در چهارچوب 
هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر 
با برتری 2 بر صفر شاگردان تارتار 
در انزلی تمام شد و این پیروزی در 
شرایطی رخ داد که رسول خطیبی 
و شاگردانش به تصمیمات داور 
مسابقه اعتراض داشتند و مهرداد 
بایرامی مصاحبه‌ای پس از بازی 
انجام داد که بلافاصله با دستور 
موقت از سوی فدراسیون مواجه 
شد. چند روز پس از این مسابقه 
حالا کمیته انضباطی رأی خود 
را درباره مهرداد بایرامی بازیکن 
باتجربه پیکان اعام کرد. براین 
اساس او با یک جلسه محرومیت 
تعلیقی مواجه شده و باید 30 
میلیون تومان جریمه نقدی 
بپردازد. در رأی کمیته انضباطی 
آمده است: »مهرداد بایرامی، 
بازیکن تیم پیکان به دلیل نشر 
اکاذیب از طریق مصاحبه بعد از 
بازی مقابل ملوان بندرانزلی علیه 
داور مسابقه با توجه به مجموع 
اوراق و محتویات پرونده، تخلف 
انتسابی به ایشان محرز و مسلم 
تشخیص و مستند به ماده 71 
مقررات انضباطی و با رعایت 
ماده 94 این مقررات، ایشان به 
یک جلسه محرومیت تعلیقی از 
همراهی تیم خود به مدت یک 
فصل و 300 میلیون ریال جریمه 
نقدی محکوم می‌شود. این رأی 
از حیث جریمه نقدی ظرف مدت 
7 روز از تاریخ اباغ قابل تجدید 

نظر‌خواهی است.«

 zخبر

فرناندو تورس

آماده خودنمایی در گل‌گهر

فرناندو تورس این روزها در تمرینات گل‌گهر آماده اولین بازی خود با 
پیراهن این تیم می‌شود. مارینوس اوزونیدیس با وجود عملکرد خوب 
تیمش در هفته‌های گذشته، همچنان نگرانی‌هایی در پست وینگر چپ 
و راست و همینطور مهاجم داشت که با جذب فرناندو توروس و میشل 
تی ورده ظاهراً این مشکل سرمربی گل‌گهر هم حل شده است و حالا 

فرناندو برای خودنمایی و حضور در خط حمله گل‌گهر آماده است.

فرشید اسماعیلی

درخشش در اردوی نساجی

نساجی در یک بازی تدارکاتی پرسپولیس را شکست داد. این بازی یک گل 
داشت که در نیمه اول به دست آمد و در صحنه منجر به گل بیرانوند یکی از 
همان خروج‌های پا به توپش را انجام داد و سعی کرد توپ را به یکی از بازیکنان 
هم تیمی‌اش برساند، اما بازیکن نساجی توپ را گرفت و به فرشید اسماعیلی 
پاس داد تا این بازیکن سابق استقلال با ضربه‌ای هوشمندانه و از فاصله 

نسبتاً دور توپ را از بالای سر بیرانوند به تور دروازه پرسپولیس بچسباند.

محمد عباس زاده

دلتنگی برای تراکتور

عباس‌زاده بازیکنی بود که در این پنجره تابستانی از تراکتور به فولاد پیوست و 
اهوازی‌ها امیدوار بودند با حضور این مهاجم، قدرت خط حمله افزایش یابد. 
اما اوضاع به کام عباس‌زاده و فولاد پیش نرفت و آنها با چهار شکست متوالی 
و فقط یک گل زده، بدترین شروع تاریخ خود در لیگ برتر را به ثبت رساندند. 
عباس‌زاده با انتشار تصویری هوایی از شهر تبریز و استادیوم یادگار امام، 
نوشته است: »تو در آنجا، من اینجا بی‌قرارم! دل صبری تو‌داری من ندارم.«

 امسال لیگ قهرمانان آسیا یک میهمان 
ویژه دارد که آن میهمان تیم نساجی 
مازندران است. این تیم که نخستین 
دیدار خود را در آسیا برابر بمبئی سیتی 
هند با پیروزی پشت سر گذاشته بود، 
حالا میزبان تیم قدرتمند الهلال خواهد 
بود. رحیم دست‌نشان، سرمربی نساجی 
در دهه‌های 70 و 80 در خصوص شرایط 
نساجی به »ایران ورزشی« می‌گوید: 
»پیروزی مقابل بمبئی سیتی هند 
دور از ذهن نبود. به هر حال این تیم 
قهرمان هند است و بردن قهرمان هند 
در اولین بازی بسیار روحیه‌بخش بود. 
نساجی در ابتدای بازی با نماینده هند 
انسجام دفاعی خود را حفظ کرد و پس 
از آن اقدام به گلزنی کرد که این کار را 
به خوبی انجام داد. امسال شاکله تیم 
نساجی تغییر کرده و در حال حاضر 

بازیکنان خوبی در این تیم حضور دارند 
که می‌توانند شگفتی‌ساز شوند. علاوه 
بر این مهدی رحمتی هم مربی خوبی 
است که می‌تواند در این تیم نتایج 
خوبی بگیرد.«  او در خصوص بازی با 
الهلال می‌افزاید: »فوتبال یک بازی تیمی 
است و یک بازیکن نمی‌تواند صددرصد 
برای تیمش تأثیرگذار باشد. از نظر من 
بهترین راه مهار نیمار و مابقی ستاره‌های 
بین‌المللی الهلال این است که بازیکنان 
نساجی مقابل اینها نزدیک بازی کنند. 
به نظر می‌رسد که با درایت رحمتی و 
بازیکنان نساجی در بازی با الهلال بازنده 
نباشیم. مگر نیمار مقابل تیم نوبهار 
ازبکستان چه کرد؟ دیدیم که نماینده 
ازبکستان می‌توانست با تمرکز بهتر 

الهال را شکست دهد.«
این پیشکسوت و مربی اسبق فوتبال در 
خصوص برگزاری بازی در ورزشگاه آزادی 
بیان می‌کند: »تهران و ورزشگاه آزادی 
بهترین مکان برای برگزاری بازی‌های 
نساجی در آسیاست چرا که فاصله 

مازندران تا تهران 3 ساعت است و 
هواداران می‌توانند خیلی راحت برای 
تماشای بازی به تهران بروند. اگر این 
بازی در تبریز یا اصفهان برگزار می‌شد، 
شرایط برای حضور هواداران بسیار 
سخت بود و مازندرانی‌ها نمی‌توانستند 
برای تشویق تیم خود به ورزشگاه بروند.«

 دست‌نشان در خصوص زمین خراب 
ورزشگاه آزادی می‌گوید: »مگر ورزشگاه 
آزادی مسئول ندارد که زمین این 
ورزشگاه به این روز افتاده و قارچ در آن 
روییده؟ بازی بازیکنان درجه یک دنیا 
در این زمین برای ما آبروریزی است اما 
جدا از این مسأله، خرابی زمین و حضور 
تماشاگران به نساجی کمک می‌کند تا 
مقابل الهلال نتیجه خوبی کسب کند.«

 
معجزه برای فرشید اسماعیلی

 شاگردان مهدی رحمتی پیش از رقابت 
با نیمار و یارانش یک دیدار تدارکاتی 
با پرسپولیس برگزار کردند که این 
بازی را با تک گل فرشید اسماعیلی با 

پیروزی پشت سر گذاشتند و حالا به 
فکر رویارویی با تیم قدرتمند الهلال 
عربستان هستند؛ حریفی که امسال 
با جذب نیمار، یاسین بونو، کالیدو 
کولیبالی و... به دنبال کسب پنجمین 
قهرمانی در آسیاست. اسماعیلی پیش 
از این با مصدومیت رباط صلیبی 
روبه‌رو شده بود و معمولاً بازیکنانی 
که اینچنین مصدوم می‌شوند، زمان 
می‌برد که به شرایط ایده‌آل برسند 
اما این موضوع برای اسماعیلی 
کاماً برعکس است چرا که او در 
بازگشت از مصدومیت طولانی‌مدت 
شرایط فوق‌العاده‌ای در نساجی دارد. 
اسماعیلی با وجود اینکه هنوز حضور 
ثابتی در ترکیب نساجی ندارد، در 
4 هفته یک گل زده و یک پاس گل 
داده؛ در لیگ قهرمانان برابر نماینده 
هند پاس گل دوم تیمش را داد و در 
بازی دوستانه برابر پرسپولیس هم با 
یک شوت زیبا از وسط زمین تک گل 

پیروزی بخش تیمش را زد.

 نیمار در اتاق رونالدو
با توجه به اهمیت این دیدار، باشگاه 
الهلال عربستان به احتمال فراوان هتلی 
که کاروان النصر )اسپیناس پاس( 
حضور داشت را انتخاب خواهد کرد 
و نیمار ستاره برزیلی‌اش نیز در اتاقی 
که کریستیانو رونالدو حضور داشت، 

اسکان پیدا می‌کند.
 

فروش 50 هزار بلیت
باشگاه نساجی خواستار استفاده از 
حداکثر امکان میزبانی خود شده است. 
طبق توافق و هماهنگی صورت گرفته تمام 
مراحل مرتبط به استقبال از باشگاه الهلال 
و هماهنگی‌های لازم برای حضور این تیم 
توسط باشگاه نساجی صورت می‌پذیرد و 
فدراسیون فوتبال تنها به عنوان نهاد ناظر 
حضور خواهد داشت. مسئولیت بلیت 
فروشی بازی با الهلال نیز بر عهده باشگاه 
نساجی است که به احتمال فراوان ۵۰ 
هزار بلیت برای حضور زنان و مردان برای 

این دیدار پیش‌فروش خواهد شد.

نیمار در اتاق رونالدو؛ ستاره برزیلی چطور مهار می‌شود؟

نساجی ، 50 هزار نفر+ 11 بازیکن

 zگزارش

اعتماد دوباره استقلال به پورموسوی

با توجه به اهمیت 
این دیدار، باشگاه 

الهلال عربستان 
به احتمال فراوان 
هتلی که کاروان 
النصر )اسپیناس 

پلاس( حضور داشت 
را انتخاب خواهد 

کرد و نیمار ستاره 
برزیلی‌اش نیز در 

اتاقی که کریستیانو 
رونالدو حضور 

داشت، اسکان پیدا 
می‌کند

شاگردان مورایس این روزها سخت 
در تاش هستند تا خود را برای 
دومین بازی آسیایی آماده کنند. 
آنها پس از تساوی مقابل نیروهوایی 
عراق و از دست دادن دو امتیاز، به 
خوبی می‌دانند که از دست دادن 
این امتیازات آنها را خیلی زود از آسیا 
کنار خواهد گذاشت. زردپوشان 
اصفهانی هر چه قدر که در لیگ برتر 
خوب کار کردند با اتفاقاتی که برای 
آنها قبل از شروع بازی‌های آسیایی 

رخ داد، در اولین بازی آسیایی خوب 
ظاهر نشدند، اما انگار سپاهانی‌ها 
عزم خود را برای کسب سه امتیاز 
بازی بعدی جزم کرده‌اند. آنها حالا 
به پیروزی برابر رقیب سرسخت 
عربستانی فکر می‌کنند، تیمی که 
بشدت قدرتمند است و در بازی 
اول مقابل آلمالیق توانسته با سه 
گل از سد حریف بگذرد و به سه 
امتیاز برسد. هر چند سپاهانی‌ها 
انگیزه انتقام از تیم الاتحاد عربستان 

هم دارند، اما آنها اکنون فقط به 
سه امتیاز فکر می‌کنند. آخرین 
مصاف الاتحاد و سپاهان به روزهایی 
برمی‌گردد که ایگور استیماچ این 
تیم را هدایت می‌کرد و زردپوشان 
اصفهانی اوضاع خوبی نداشتند در 
آن روزها سپاهان دو بار روبه‌روی 
الاتحاد به میدان رفت. در بازی رفت 
سپاهان با نتیجه چهار بر صفر و 
در بازی برگشت با حساب دو بر 
صفر برابر الاتحاد شکست خورد تا 

خاطره تلخی برای هواداران اصفهان 
از الاتحاد عربستان به جا بماند. 
این روزها مورایس و شاگردانش در 
تاش هستند خود را برای این بازی 
سخت آماده کنند و به نظر می‌رسد 
سپاهانی‌ها توانایی شکست الاتحاد 
را در اصفهان دارند، بخصوص که این 
تیم عربستانی همه ظرفیت هایش 
را در اختیار ندارد و در غیاب برخی 
ستاره‌های این تیم شاید کار کمی 

برای سپاهانی‌ها راحت‌تر باشد.

هدف سپاهان، فقط شکست الاتحاد

 zسوژه
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